
Projekt 
 
z dnia  12 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LIV/.../2023 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rolno-Środowiskowej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2024 rok 

Na podstawie § 66 ust. 1 Statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie przyjętego uchwałą Nr XXI/172/2020 Rady 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie statutu Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
(Dz. Urz. Wojew. Warm.-Maz. z 2020 r., poz. 4618 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Komisji Rolno-Środowiskowej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2024 rok, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55DA9E04-AF25-4786-8D94-8D5667878E11. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/.../2023 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rolno-Środowiskowej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2024 rok 

I kwartał 1. Sprawozdanie z działalności komisji za 2023 rok. 
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt.  

II kwartał Przedstawienie Radnym informacji na temat właściwego sposobu reagowania w 
sytuacjach z udziałem wilka. 

III kwartał Przedstawienie Radnym informacji na temat padłych zwierząt (dzikich) na działkach 
prywatnych. 

IV kwartał 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wysokości stawek podatków i opłat 
lokalnych na 2025 rok. 
2. Informacja o oświadczeniach majątkowych (przedłożenie Radnym). 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie na 2025 rok.  
4. Przygotowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55DA9E04-AF25-4786-8D94-8D5667878E11. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/.../2023 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rolno-Środowiskowej Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2024 rok


